
-5 £ j
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

УВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РФ, 457000 Челябинская область п. Увельский ул. Советская, д.26, телефон: (8-35166) 3-18-09, эл.почта: sob-uv@mail.ru

Об избрании Главы У вельского 
муниципального округа Челябинской 
области

В соответствии с Федеральным законом от 20 марта 2025 года №33-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в единой 
системе публичной власти», решением Собрания депутатов У вельского 
муниципального округа Челябинской области от 25 сентября 2025 года №25 
«Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору 
кандидатур на должность Главы У вельского муниципального округа 
Челябинской области» и руководствуясь решением конкурсной комиссии по 
отбору кандидатур на должность Главы У вельского муниципального округа 
Челябинской области, Собрание депутатов У вельского муниципального 
округа Челябинской области

РЕШАЕТ:

1. Избрать кандидата Рослова Сергея Геннадьевича на должность 
Главы У вельского муниципального округа Челябинской области по 
результатам открытого голосования Собрания депутатов У вельского 
муниципального округа Челябинской области первого созыва.

2. Кандидат, избранный Главой Увельского муниципального округа 
Челябинской области, вступает в должность в порядке и сроки, 
предусмотренные действующим законодательством.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и 
подлежит официальному опубликованию в сетевом издании «Портал 
правовой информации Увельского муниципального района» (npa-uvelka.ru, 
регистрация в качестве сетевого издания: Эл № ФС 77 - 84117 от 21.10.2022), 
на официальном сайте администрации Увельского муниципального района

РЕШЕНИЕ
№

www.admuvelka.ru в 
«Интернет».

Председатель Собрания д е т ^ ф ^ э  
Увельского муниципал ьногтгфк^ут А.Ф. Поздняков

mailto:sob-uv@mail.ru
http://www.admuvelka.ru

